第４号様式（第５関係）

文 書 番 号

平成 年 月 日

奈良県知事 殿

学校法人所在地

学 校 法 人 名

理 事 長 名 印

県外私立高等学校在学生授業料軽減補助金交付申請書

平成 年度県外私立高等学校在学生授業料軽減補助金の交付を受けたいので、奈良

県外の私立高等学校に在学する生徒の授業料軽減事業補助金交付要綱第５の規定に基づ

き、下記のとおり申請します。

記

１ 補助金交付申請額 金 円也

２ 授 業 料 軽 減 計 画

（１）対象者内訳表 別紙のとおり

（２）授業料軽減実施方法及び実施時期

ア 実施方法 （該当するものに○印を付すること）

・授業料から減額する。

・学費負担者に 直接交付する。

口座振替する。

イ 実施時期

３ 添付書類

第６号様式（第７関係）

文 書 番 号

平成 年 月 日

奈良県知事 殿

学校法人所在地

学 校 法 人 名

理 事 長 名 印

県外私立高等学校在学生授業料軽減補助金交付請求書

平成 年 月 日付け奈良県指令 第 号をもって交付決定を受けた平

成 年度県外私立高等学校在学生授業料軽減補助金を下記のとおり請求します。

記

交付請求額 円

全 日 制 円 × 人 ＝ 円

内 円 × 人 ＝ 円

円 × 人 ＝ 円

課 程 分 円 × 人 ＝ 円

定 時 制 円 × 人 ＝ 円

円 × 人 ＝ 円

訳 円 × 人 ＝ 円

課 程 分 円 × 人 ＝ 円

振 替 先 銀 行 名 銀行 支店

預金種別及び口座番号 預金 第 号

口 座 名 義 人

第７号様式（第９関係）

文 書 番 号

平成 年 月 日

奈良県知事 殿

学校法人所在地

学 校 法 人 名

理 事 長 名 印

県外私立高等学校在学生授業料軽減事業実績報告書

平成 年度奈良県外の私立高等学校に在学する生徒の授業料軽減事業の実績につい

て、別表添付のうえ下記のとおり報告します。

記

補 助 金 額 円

軽 減 額 円

残 額 円